1

Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование "Биробиджанский муниципальный район"

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.10.2023
№  ___
г. Биробиджан

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.10.2013 № 9 «Об утверждении Положения «О постоянных комиссиях Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района» и составе этих комиссий»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» и Регламентом Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 15.10.2013 № 9 «Об утверждении Положения «О постоянных комиссиях Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района» и составе этих комиссий» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слово «пятого» заменить словом «шестого»;

1.2. состав постоянных комиссий Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района шестого созыва изложить в редакции согласно приложению.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын
Заместитель начальника
отдела культуры
Н.Г. Стрелкова
Приложение

к решению Собрания депутатов

от 20.10.2023 № ___
Состав
постоянных комиссий Собрания депутатов

Биробиджанского муниципального района

шестого созыва

Комиссия по бюджету, экономике и налогам:

1). Вартикян Гукас Араратович, депутат от избирательного округа № 1, ______________ комиссии;
2) Ветлицын Александр Владимирович, депутат от избирательного округа № 9, ______________ комиссии;

3). Доманов Виктор Викторович, депутат от избирательного округа № 5, _____________ комиссии;

4) Поворитницев  Александр Николаевич, депутат от избирательного округа № 2, ______________ комиссии;

5). Хапаль Елена Михайловна, депутат от избирательного округа № 14, ____________ комиссии.

Комиссия по правотворчеству, Регламенту и депутатской этике:

1). Ветлицын Александр Владимирович, депутат от избирательного округа № 9, _____________ комиссии;

2). Доманов Виктор Викторович, депутат от избирательного округа № 5, _____________ комиссии;

3) Каракулов Виталий Андреевич, депутат от избирательного округа № 10, _____________ комиссии.

4) Стародубов Тимофей Сергеевич, депутат от избирательного округа    № 6, _____________ комиссии;

5). Хапаль Елена Михайловна, депутат от избирательного округа № 14, _____________ комиссии.

Комиссия по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства:

1). Вартикян Гукас Араратович, депутат от избирательного округа № 1, ______________ комиссии;
2) Ветлицын Александр Владимирович, депутат от избирательного округа № 9, _____________ комиссии;

3) Иванов Николай Николаевич, депутат от избирательного округа № 12, _____________ комиссии;
4) Ли Венера Баратовна, депутат от избирательного округа № 8, _____________ комиссии;

5) Марковская Юлия Александровна, депутат от избирательного округа № 7, _____________ комиссии;

6) Подрезов Алексей Николаевич, депутат от избирательного округа № 3, _____________ комиссии;

7) Стародубов Тимофей Сергеевич, депутат от избирательного округа    № 6, _____________ комиссии;

8). Хапаль Елена Михайловна, депутат от избирательного округа № 14, _____________ комиссии.

Комиссия по социальным вопросам:

1). Васильева Виктория Викторовна, депутат от го избирательного округа № 11, _____________ комиссии;;

2). Калинина Марина Сергеевна, депутат от избирательного округа № 4, _____________ комиссии;
3) Каракулов  Виталий Андреевич, депутат от избирательного округа       № 10, _____________ комиссии;
4) Кейван Виталий Алексеевич, депутат от избирательного округа № 13, _____________ комиссии;
5) Рыбакова Ирина николаевна, депутат от избирательного округа № 15, _____________ комиссии.
Пояснительная записка

к проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.10.2013 № 9 «Об утверждении Положения «О постоянных комиссиях Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района» и составе этих комиссий»
В связи с избранием депутатского корпуса Биробиджанского муниципального района шестого созыва, нам необходимо внести изменения в состав постоянных комиссий Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын